インフルエンザ経過報告書（保護者記入）

令和     年    月    日

認定こども園せんだい幼稚園園長 殿

以下園児は、下記の通り、発症後 5日を経過し、かつ、解熱後 3日を経過し経過良好となりましたので、添付書類（処

方箋の写し）と健康手帳を添えて、出席停止措置の中止をお願いいたします。

保護者氏名：

園児名：

発症日：        年        月      日（ｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞの症状（咳、熱、悪寒）が現れ始めた日）

診断日：        年        月      日（医者による診断日）

診断型： A型 ・ B型 ・ 不明 （該当するものに〇）

服用期間：    月     日 ～     月      日

＜経過観察記録＞

平熱（        ℃） 解熱チェック

平熱○・熱×

日時 測定時間 午前：     ℃ 測定時間 午後：     ℃

/ 午前   ：   （   ℃） 午後   ：   （   ℃）

/ 午前   ：   （   ℃） 午後   ：   （   ℃）

/ 午前   ：   （   ℃） 午後   ：   （   ℃）

/ 午前   ：   （   ℃） 午後   ：   （   ℃）

 / 午前   ：   （   ℃） 午後   ：   （   ℃）

/ 午前   ：   （   ℃） 午後   ：   （   ℃）

/ 午前   ：   （   ℃） 午後   ：   （   ℃）

/ 午前   ：   （   ℃） 午後   ：   （   ℃）

※学校保健安全法施行規則第 19条第 2項によると、インフルエンザによる幼児の出席停止

期間の基準は、「①発症した後 5日を経過し、かつ、②解熱した後 3日を経過するまで」と

されています。

           添 付 書 類 貼 付 箇 所

発症した後

５日

発症日